全国重点建设职教师资培训基地江西农业大学
举办第七期中等职业学校专业骨干教师国家级培训班的通知

各省、区、市教育厅（局），各中等职业学校，各位参训教师：

为贯彻落实《国务院关于大力发展职业教育的决定》（国发[2005]35号），根据《关于补报中等职业学校专业骨干国家级培训任务的通知》（教职成司函[2009]130号），江西农业大学全国重点建设职教师资培训基地定于2009年12月3日至2010年2月1日举办第七期中等职业学校专业骨干教师国家级培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训专业、时间
1、 培训专业：市场营销

2、 培训时间：2009年12月3日至2010年2月1日。
2、 报到时间和地点
报到时间：2009年12月3日8：00——20：00。
报到地点：江西农业大学校内、职教师资培训基地培训楼。

地址：江西省南昌市昌北、国家经济技术开发区志敏大道1101号（车管所前行1.5公里处）。

3、 培训费用

按照文件精神：“专业骨干教师国家级培训经费由中央财政承担，标准为1万元／人，主要用于支付培训、食宿及其他相关费用。中央财政资金将逐级拨付到参训教师所在中等职业学校。中央财政资金拨付到位之前，学校应全额垫付教师的培训费用。”

请各位学员报到时务必带好银行转帐（电汇）凭证或现场缴纳培训费办理报到手续。转帐（电汇）时请注明用途：“中职培训+参训教师姓名”：

户  名：江西农业大学
开户行：江西省新建县工行
帐  号：1502240709024902357
四、交验材料

报到时交经审批加盖省级教育行政部门公章的《中等职业学校专业骨干教师国家级培训人员推荐表》（学员若无表，则须持加盖学校公章的介绍信）及本人身份证复印件1份、两寸免冠白底彩色照片四张。

五、相关说明
培训楼为两人标准间，配备一台电脑（一个接口），如自带笔记本需两台同

时上网，请自备hub。

六、乘车路线

（一）12月3日当天我校“基地“将安排车在南昌火车站、南昌长途汽车站、南昌昌北机场接，请您填写培训回执（见附件）尽快发来（可邮寄、传真、发电子邮件）以便统一派车。

（二）如错过接车或不坐接车，可按以下乘车路线
1、南昌火车站右侧乘232路公交车到“长巷村”站下，前行200米左右至洪都大桥底下，左转沿洪都大桥底下前行100米左右换乘240路公交车到“江西农大生活区”站下车即到（240路公交车发车时间5：30――19：40）。南昌公交车是投币一元买票，请备好零钱。
也可乘出租车直达，打表计费约70元左右，可议价。
2、南昌长途汽车站乘15路公交车到“李家庄”站下，回头沿洪都大桥底下前行300米换乘240路公交车到“江西农大生活区”站下车即到（240路公交车发车时间5：30――19：40）。南昌公交车是投币一元买票，请备好零钱。
也可乘出租车直达，打表计费约60元左右，可议价。
3、南昌昌北飞机场可乘出租车直达，打表计费（含过路费）约70元左右，可议价。
七、联系方式
联系地址：江西农业大学职教师资培训基地     邮政编码：330045
联系电话：0791－3813567（电话及传真）          0791—3828157

网址：http://zjjd.jxau.edu.cn
电子邮箱：jxnd@jxedu.gov.cn          jxndzjjd@sina.com
联系人：黄昭栋15979085826            章泉13870915750
全国重点建设职教师资培训基地江西农业大学
二00九年十一月

附件：

培训回执
	姓名

	工作单位

	联系电话

	交通方式（飞机、火车、汽车）

	车次（班次）

	到站时间
	月

	日

	时

	分